instemu alienowane być miaty, albo się iakozkolwiek  
w ludźe, albo inste ręce miaty się obróci, Tedy Jmci  
Lędzu Probostowi, y iego Konwentowi protuni, et in po-  
sterum resident. Wolno z dobrami temi iuxta libitum  
suum czynić, et in Popupionem suam odebrał Jmci  
Pan Spółzia Pana Karaskowi obicaille, iż ten to Pan  
Karasek do Smierci Swoyey ma mieć wolne używa-  
nie Izdełki w Siemi będącej, aż do Smierci Swoyey.  
A Pan Karasek zaraz Jntromisłya y Popupiy, ac utrum  
fructuum bonorum eorundem deposita.

Ex Actis Advocatibus. Civitatis  
Calipensis extractum. Adamus  
Brozicki Notarius Juratus Civitatis  
Calipensis.

Kopia Pisania Karty Wexlowey:  
W Kaliszu Dnia N. Roku N. Wexel na  
Summe N.

Zatym moim wexlem odeiał poruczeniem Jmci N.

Summe N. a to na dzien N. Ktozey wator ode-  
brałem, a to pod obowiazkiem Praw Wexlowykh

Dziato się ut Supra Podpis NN?

Dobry na mnie <sup>Tamery</sup> ten wexel NN.

Nos Comules Civitatis Kalisz nominatim subnotati <sup>1266.</sup>  
Petrus Zibor, Joannes Monachus, Petrelinus Strus,  
Henricus Hegil. Tenore presentium publice recogno-  
scimus universis, nos rite, ac rationaliter jussu a Con-  
silio Seniorum et Juratorum nostrorum Civitatis, nomine  
nostro, et omnium Nobis, nostro Consilio succedentium  
de Mensa Comulatus, seu Pretorii nostri vendidisse qua-  
tuor Monarum cum dimidia Lemum annuum Levbrando  
Viro Domino Mathie Preposito, Parochialis Eulerie San-  
cti Nicolai in Kalisz, et ipsius Successoribus Prepositis jam  
dicta Eulerie pro quadraginta quinque Marcis Grosorum  
Pragensium usualis Pordens ac moneta jam ab ipso in-  
tegranter percepisse, et in utilitatem nostre Civitatis  
in omnium Consilio Seniorum consensisse. Quem Lemum  
Annuum Quatuor Monarum cum dimidia, nos Nos, et omnes  
nostri Successores Nobis in Consilio jam dicta Civitati no-  
stra Sulepori, Prædicto Domino Mathie Preposito, et  
suis Successoribus Prepositis Supradicta Eulerie, post i-  
psius obitum annis annis Singulis Lemualiter Solvere  
Tenemur, promittimus, et debemus, et insuper in et Su-  
per Terminis infrascriptis, Videlicet duas Marcas cum unofor-  
tone grosorum Pragensium Super Feste Nativitatis Christi, et  
alias duas cum fertone Super Feste Nativitatis Sancti Joannis  
Baptiste, sibi et suis Successoribus, ut prædictur Singuli  
annis usualiter Solvaturi, tamdiu de anno in annum, quousque  
Lemum Supradictum cum quadraginta quinque Marcis Gros-  
orum Pragensium recemere valeamus, quod facere possu-  
mus omni tempore, Lemum tamen prius juxta decursum  
temporis Partibus persoluto. In hujusmodi Venditionis  
evidentiam firmiorem nostre Civitatis major Sigillum  
presentibus est appensum. Anno Domini Millesimo  
Trecentesimo Septuagesimo Secundo, in Castro  
Beati Bartholomei Apostoli.